2019 年 9 月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『NIKE COURT VISION』

に関するお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新広告を 2019 年 9月 26 日より配信開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2019 年 9 月 25 日

株式会社エービーシー・マート

アーティスト AB6IX 出演！

ABC-MART『NIKE COURT VISION』に関するお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「NIKE COURT VISION」

新商品に関する動画を 2019 年 9 月 26 日（木）より配信開始いたします。

新商品のイメージキャストとして、アーティストの AB6IX さんを起用しました。

◆撮影概要

タイトル   ： ABC-MART「NIKE COURT VISION」(30 秒)

広告主   ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期   ： 2019 年 9 月上旬

配信開始日 ： 2019 年 9 月 26 日(木)

動画配信   ： 「PRODUCE 101 JAPAN」

         9 月 26 日 00:01～

         TBS 放送・青森テレビ・IBC 岩手放送

         テレビユー福島・新潟放送・静岡放送

         あいテレビ・テレビ高知・ＲＫＢ毎日放送・長崎放送・宮崎放送

         10 月 8 日 00：01～

         熊本放送

         10 月９日 01:25～

         ＲＳＫ山陰放送

         10 月 10 日 00:05～

         南日本放送

         10 月 14 日 23:56～

         山陰放送

         ＧＹＡＯにて配信

◆配信動画

「NIKE COURT VISION」（30 秒）

ＡＢ６ＩＸ「ＨＯＬＬＹＷＯＯＤ」の

楽曲と共にメンバー５人が、新商品

ＣＯＵＲＴ ＶＩＳＩＯＮを着用して登場。

彼らの切れのあるダンスが始まる。

ＭＶでは見ることのできない、

商品を素敵に見せるソロダンスに

是非注目していただきたい。

小型カメラを、彼らの足に装着しての

ダンス。カメラを装着しての初めての撮影

にも拘わらず、普段と変わらない切れのある

ダンスは、プロを感じずにはいられない。

◆商品について

商品名 ： NIKE COURT VISION

着用  ： パク・ウジンさん    ：LO ﾎﾜｲﾄ/ﾎﾜｲﾄ(100)

イ・デフィさん      ：LO ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ(001)

イム・ヨンミンさん  ：ｼﾞﾑﾚｯﾄﾞ/ﾎﾜｲﾄ(600)

キム・ドンヒョンさん：ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ(001)

チョン・ウンさん    ：ﾊｲﾊﾟｰﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ(400)

価格 ： LO：7,000 円（税抜）、MID：8,000 円(税抜)

カラー   ： 【メンズ LO】ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ(001)、ﾎﾜｲﾄ/ﾎﾜｲﾄ(100)、ｼﾞﾑﾚｯﾄﾞ/ﾎﾜｲﾄ(600)､ﾌﾞﾗｯｸ/ﾌﾞﾗｯｸ(002)

            【メンズ MID】ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ(001)、ﾊｲﾊﾟｰﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ(400)、ﾎﾜｲﾄ/ﾎﾜｲﾄ(100)

      【ウィメンズ LO】ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ(001)、ﾎﾜｲﾄ/ﾎﾜｲﾄ（100） ※近日発売

      【ウィメンズ MID】ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ(001)、ﾎﾜｲﾄ/ﾎﾜｲﾄ(100)  ※近日発売

サイズ ： メンズ：24.0-29.0、30.0、31.0、32.0cm ／ ウィメンズ：22.5-26.0cm

商品特徴・情報 : 80 年代半ばのトレンドにインスピレーションを得たハイブリッドシューズ。

レトロなバスケットボールスタイルを現代的なデザインにアップデート。

足入れが良く、軽量で動きやすい。シンプルなデザインで様々なコーディネート

シーンに使えるオールマイティーな 1足です。

素材＝合成皮革・合成繊維

◆出演者プロフィール

AB6IX / エービーシックス

イム・ヨンミン、チョン・ウン、キム・ドンヒョン、パク・ウジン、イ・デフィの 5人のメンバーで

結成された BRANDNEW MUSIC 初のボーイズグループ。

グループ名「AB6IX」は、5人のメンバーとファンが合わさって初めて完全体となる BRANDNEW BOYS の

絶対完全体を意味する「ABSOLUTE6IX」と、BRANDNEW MUSIC の新たな地平を切り開いていく 5人のメ

ンバーとファンの超越的な融合を意味する「ABOVE BRANDNEW SIX」の略である。「AB6IX」は完全性・

超越性・成長性・真正性をグループのアイデンティティとして決め、待望のデビューアルバム EP

[B:COMPLETE]を発売し、活発な活動を続けている。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/